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INFORMACJA 

 

W związku z pytaniami dot. postępowania na sukcesywną dostawę etykiet termotransferowych 

wraz z kompatybilnymi taśmami termotransferowymi barwiącymi oraz dostawę opasek do 

identyfikacji krwiodawcy dla potrzeb RCKiK w Kaliszu (RCKiK/18/11/2023),  

udzielamy następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy opaski z załącznika o wymiarach 19x252mm spełnią Państwa wymagania? Dostarczamy 

je aktualnie do wielu szpitali i są odpowiednie również dla dorosłych pacjentów. Opaski te 

służą do ręcznego opisywania i nie nadają się do zadruku w drukarkach do opasek typu Zebra 

HC100. Są łatwo zdejmowane przez rozerwanie w miejscu klejenia.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza opaski o wymiarach 19x252 mm, do ręcznego opisywania. 

 

Pytanie nr 2: 

W związku z koniecznością przesłania Państwu fizycznych próbek do akceptu czy istnieje 

możliwość aby jedną pozycję próbki  wykonać na dostępnym wykrojniku dla RCKiK X? 

Finalnie, jeśli wybrana zostanie oferta Y zamówimy wymagane narzędzie zgodnie z 

wymaganiami. Na ten moment chcielibyśmy uniknąć dodatkowego wydatku 150€. Kształt 

etykiety dla RCKiK X w załączeniu (plik pdf o nazwie 80x180_Special_01.09.21_jb.pdf) 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie wskazanej pozycji próbek etykiet do akceptu 

wykonanych na dostępnym wykrojniku dla RCKiK X pod warunkiem 

zagwarantowania, że w przypadku wybrania przez Zamawiającego oferty firmy Y 

dostarczane finalnie etykiety będą zgodne z podanymi w opisie przedmiotu zamówienia 

w Zapytaniu ofertowym.  

Przesłane, wykonane na dostępnym wykrojniku dla RCKiK X próbki służyć będą do 

oceny właściwości papieru, kleju, zachowania etykiet w niskich temperaturach i innych 

(poza rozmiarem i schematem wydzielonych segmentów) wymagań wymienionych w 

Zapytaniu ofertowym.     

 

Pytanie nr 3: 

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o tyle dni ile będziemy 

oczekiwać na Państwa odpowiedzi. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert ze względu na 

oczekiwanie Wykonawcy na odpowiedź na zadane pytania.  

 

 

Zamawiający informuje, iż 

1) udzielone odpowiedzi są jednoznaczne ze zmianą zapytania ofertowego wraz z 

załącznikami 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy 

uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego 

 

 

                                                                                                      Z poważaniem 

Małgorzata Tarnawska 

Dyrektor 
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